
開札年月日 ：平成27年12月7日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：中村川河川整備工事

工 事 場 所：東御市　畔田

工　    期 ：平成28年3月31日

発注課（担当課）：都市整備部建設課

 開札後、落札者保留となっていましたが、12月10日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 3,850,000

2 竹花工業株式会社　田中支店 3,920,000

3 竹内工業株式会社 3,780,000 ○

4 株式会社東建工業 3,900,000

5 株式会社共栄建設 3,880,000

6 株式会社ABC建設 3,870,000

7 株式会社八光建設 3,810,000

8 株式会社鳴沢工務店 3,830,000

9 有限会社ジーエスエス 3,980,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：河川整備L=24m

3,960,000 3,465,000



開札年月日 ：平成27年12月7日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：高齢者共同住居「ふるさと」修繕工事

工 事 場 所：東御市高齢者共同住居「ふるさと」

工　    期 ：平成28年3月18日

発注課（担当課）：健康福祉部福祉課

 開札後、落札者保留となっていましたが、12月11日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 三栄建設株式会社 1,980,000

2 株式会社荒井設備 1,990,000

3 株式会社鳴沢工務店 1,940,000 ○

4 有限会社ジーエスエス 1,960,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：盛土工　一式

2,000,000 1,750,000


